̂ , ОЫ) >, J i - ^ 3
//S 'А  /S /s A ^ ^

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.10.2024

№. 10636 - п

о  внесении изменений в постановление
администрации города Магнитогорска
от 05.03.2024 №2142-П

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом города Магнитогорска, с учетом заявления
ООО «ТрестМ-39» от 25.09.2024 №УАиГ-01/3210,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска

от 05.03.2024 №2142-П «О подготовке документации о внесении изменений в
проект планировки территории г. Магнитогорска, утвержденный
постановлением администрации города от 14.08.2012 №10425-П, в границах
улиц Зеленый лог. Радужная, просп. Карла Маркса» (далее -  постановление)
следующие изменения:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О подготовке документации о внесении изменений в проект

планировки территории г. Магнитогорска, утвержденный постановлением
администрации города от 14.08.2012 №10425-П, и проект межевания
территории, утвержденный постановлением администрации города
от 15.05.2014 №6533-П, в границах улиц Зеленый лог. Радужная, просп. Карла
Маркса»;

2) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. ООО «ТрестМ-39» в течение трех лет подготовить документацию

о внесении изменений в проект планировки территории г. Магнитогорска,
утвержденный постановлением администрации города от 14.08.2012 №10425-П,
и проект межевания территории, утвержденный постановлением
администрации города от 15.05.2014 №6533-П, в границах улиц Зеленый лог.
Радужная, просп. Карла Маркса. Границы проектирования принять согласно
приложению к настоящему постановлению.»;

3) приложение к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

Вр-1944078

2. Службе внешних связей и молодежной политики администрации
города Магнитогорска (Болкун Н.И.) в течение трех дней со дня принятия
постановления:

1) опубликовать настоящее постановление и приложение в средствах
массовой информации;

2) разместить настоящее постановление и приложение к постановлению
на официальном сайте администрации города Магнитогорска в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы города Магнитогорска Хабибуллину Д.Х.

Г лава города Магнито С.Н. Бердников

Разослано: Хабибуллиной Д.Х., УАиГ-2, СВСиМП, ООО «ТрестМ-39», Косых Е.А.
сф

t

Масштаб: 1:15000
Координаты:

Площадь: 410378

№ X Y
1 404 916,89 1 363 053,04
2 404 919,84 1 363 228,83
3 404 780,57 1 363 479,59
4 404 784,43 1 363 712,48
5 404 225,98 1 363.720,98
6 404 215,46

Примечание ,7 ^ /  Л,:.
■eiir ■'

. ..
^ф1яетси-;щу\пспием1лем к

Я о\-

Данный черт(
постановлени(ф^министра17й»^9Рода
Магнитогорска^^ •,

------------------------------------- :

- г

■Ю'

. . . о ^
Должность

Нач, УАиГ

Фамилй#Ч’
Хуртин К.С.

Дата ООО "СЗ "ТрестМ-39"

Иванова Е.Н.

Вед.специалист Васикова Н.В.

Документация о внесении изменений в проект
г  ~ 'J планировки территории г. Магнитогорска,

утвержденный постановлением
администрации города от 14.08.2012 №10425-

П. и в проект межевания территории,
утвержденный постановлением .

администрации города от 15.05.2014 №6533-
П, в границах улиц Зеленый лог, Радужная,

проел. Карла Маркса

Страница Страниц
1 1

Год
2024

Схема границ проектирования

г. Магнитогорск
Управление Архитектуры и

Градостроительства
администрации города